
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĂ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rdc.lv 

Informācija Internetā:  http://www.rdc.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknes novadā 
2009.gada 19.novembrī.                                                                                                             Nr. 15 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
Darba kārt ībā: 

1. Par saistošo noteikumu Nr.10 „Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 
2009.gada 17.septembra saistošajos noteikumos Nr.4 „Par R ēzeknes novada 
pašvaldības konsolidēto pamatbudžetu un speciālo budžetu 2009.gadam” izdošanu 

2. Par saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risin āšanā” 
precizēšanu 

3. Par saistošo noteikumu Nr.5 „Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu licencēšanas kārt ība” precizēšanu  

4. Par saistošo noteikumu Nr.6 „Grozījumi R ē4zeknes novada pašvaldības saistošajos  
noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” precizēšanu 

5. Par grozījumiem valsts dotāciju pieprasījumā infrastrukt ūras objektu sakārtošanai 
Rēzeknes novada teritorijā 

6. Par projekta “R ēzeknes novada speciālās izglītības iestāžu infrastrukt ūras 
uzlabošana” precizēšanu 

7. Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu projektam „Centrālo 
ūdenssaimniecības tīklu ier īkošana apdzīvotā vietā - Zamostje” un par saistībām 
ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai 

8. Par galvojumu ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta „Centr ālo 
ūdenssaimniecības tīklu ier īkošana apdzīvotā vietā – Zamostje” īstenošanai 

9. Par projekta „Centr ālo ūdenssaimniecības tīklu ier īkošana apdzīvotā vietā – 
Zamostje” iesnieguma saskaņošanu 

10. Kārt ība, kādā sadalīt dotāciju pašvaldības izglītības iestāžu piecgadīgo un sešgadīgo 
bērnu apmācībā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2009.gada septembra līdz decembrim 

11. Par pedagogu likmju skaita un bērnu grupu veidošanas kritēriju noteikšanu 
pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs 

12. Par pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju darba samaksu 
13. Par Rēzeknes novada Veco ļaužu pansionāta nolikuma apstiprināšanu  
14. Par kustamās mantas - automašīnu VAZ 21213 atsavināšanu 
15. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu 

„L āčpurn īši”, Nautr ēnu pagastā  
16. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ceļmalas-

4”, Ozolmuižas pagastā 
17. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Rozītes”, 

Gaigalavas pagastā 
18. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Pļavnieki 

2”, Grišk ānu pagastā 



19. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Pļavnieki 
4”, Grišk ānu pagastā 

20. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Pīlādži-2”, 
Ilzeskalna pagastā 

21. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Magoņi 1”, 
Ilzeskalna pagastā 

22. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Zinas”, 
Ilzeskalna pagastā 

23. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu 
„Rudzupuķes”, Rikavas pagastā 

24. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Birztali ņa”, 
Kantinieku pagastā 

25. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Skujevka”, 
Nautrēnu pagastā  

26. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Jelagina 
mežs”, Sakstagala pagastā  

27. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Dzirkstele 
229”, Ozolaines pagastā  

28. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Silmala”, 
Silmalas pagastā  

29. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Zači”, 
Ilzeskalna pagastā  

30. Par samaksas samazināšanu Vladimiram Vasiļjevam par īpašumā piešķirto zemi 
31. Par samaksas samazināšanu Allai Pukinskai par īpašumā piešķirto zemi 
32. Par nosaukuma “Rododendri” apstiprināšanu un adreses piešķiršanu zemes 

vienībai Sakstagala pagastā 
33. Par nosaukuma “Stari” apstiprin āšanu Kiras Nesterovas nekustamajam īpašumam 
34. Par nosaukuma “Borisovka” apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ar kadastra 

Nr. 7844 002 0191 
35. Par Ilmāra Potjomkina nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7846 009 0110 zemes 

vienības platības precizēšanu 
36. Par Kiras Nesterovas nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7852 002 0017 

zemes vienības platības precizēšanu 
37. Par lietošanas mērķa noteikšanu nekustamam īpašumam “Mežvidu mājas” 
38. Par Jāņa Švekera nomā esošā zemes gabala platības noteikšanu ēku un būvju 

uzturēšanai 
39. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Nellijas Voronovas īpašumam 

“Straujas” 
40. Par Marijas Caunes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 
41. Par smilts-grants atradnes „Sakārņi” izstr ādes atļaujas izsniegšanu SIA 

“JURMIKS” 
42. Par finansiālo atbalstu biedrībai “SEDNA”  
43. Par finansiālo atbalstu Rēzeknes Latgaliešu kultūras biedrībai 
44. Par papildinājumiem Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu sarakstā 
45. Par nosaukumu “Rogovkas skvērs” un „Halle” apstiprin āšanu un nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu pašvaldībai piekrītošajām zemes vienībām 
Nautrēnu pagastā 

46. Par Čornajas pagasta padomes 2007.gada 24.oktobra lēmuma „Par zemes lietošanas 
tiesību izbeigšanu” atcelšanu un zemes nomas līguma izbeigšanu 

 
Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs M.Švarcs 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja I.Turka 

 



Piedalās:  

 -     Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece E.Pizāne 

-     Deputāti: Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Līvija Plavinska 

-      Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas un informācijas nodaļas sabiedrisko 
attiecību speciāliste Laura Ieviņa 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas un informācijas nodaļas vadītāja 
Brigita Arbidāne 

- Rēzeknes novada pašvaldības Kultūras nodaļas vadītāja Ināra Pleikšne 

-     SIA “Rēzeknes vēstis” žurnāliste Aija Zuja 

Sēdē nepiedalās deputāti: 

− Valda Tutina – slima 

− Ernests Klīdzējs - Rīgā 

 

1. § 
Par saistošo noteikumu Nr.10 „Grozījumi R ēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 

17.septembra saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
konsolidēto pamatbudžetu un speciālo budžetu 2009.gadam” izdošanu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu, 
likumu „Par pašvaldību budžetiem” 37.pantu un 38.pantu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, ar 15 
balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - 
nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
izdot saistošos noteikumus Nr.10 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 

17.septembra saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Rēzeknes novada pašvaldības konsolidēto 
pamatbudžetu un speciālo budžetu 2009.gadam” (saistošie noteikumi un to pielikumi pievienoti). 

 
2. § 

Par saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risin āšanā” 
precizēšanu 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, ņemot vērā Reģionālās 
attīstības un pašvaldību lietu ministrijas 2009.gada 30.oktobra atzinumu un Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 

precizēt izdotos saistošos noteikumus Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 
(saistošie noteikumi pievienoti). 



3. § 
Par saistošo noteikumu Nr.5 „Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas kārt ība” precizēšanu  
 (Ziņo: J.Gailums) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, ņemot vērā Reģionālās 

attīstības un pašvaldību lietu ministrijas 2009.gada 5.novembra atzinumu un Izglītības, kultūras 
un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 

1. Precizēt izdotos saistošos noteikumus Nr.5 „Interešu izglītības un pieaugušo 
neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtība” (saistošie noteikumi 
pievienoti); 

2. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Pieaugušo neformālās izglītības programmu 
īstenošanas licences veidlapu (veidlapa pievienota). 

 
4. § 

Par saistošo noteikumu Nr.6 „Grozījumi R ēzeknes novada pašvaldības saistošajos  
noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” precizēšanu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 24.pantu, 
ņemot vērā Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas 2009.gada 5.novembra atzinumu 
un Finanšu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j:  

 
1. Precizēt saistošos noteikumus Nr.6 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 

2009.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1, „Rēzeknes novada pašvaldība 
nolikums”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

2. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai I.Turkai veikt Rēzeknes novada 
pašvaldības nolikuma grozījumu teksta konsolidēšanu, rediģēšanu un noformēšanu 
atbilstoši juridiskās tehnikas prasībām un normatīvo aktu noteikumiem.  

 
5. § 

Par grozījumiem vienreizējās dotācijas izlietojumam  
novada infrastruktūras attīstībai 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Pamatojoties uz finanšu līdzekļu ekonomiju veikto iepirkumu rezultātā, apstiprināt 

grozījumus vienreizējās dotācijas izlietojumam novada infrastruktūras attīstībai 
Rēzeknes novada pašvaldībā (1. Pielikums). 



2. Izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes lēmumā  2009.lgada 20.augusta lēmuma "Par 
grozījumiem  vienreizējās dotācijas izlietojumam novada infrastruktūras attīstībai" 
(protokols Nr. 7, 59.§) 1.Pielikumā, izslēdzot no Pielikuma 6.punktu - „Feimaņu 
pamatskolas sporta laukuma renovācija”. 
 

6. § 
Par projekta “R ēzeknes novada speciālās izglītības iestāžu infrastrukt ūras uzlabošana” 

precizēšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, ņemot vērā 
Rēzeknes rajona padomes 2009.gada 28.maija lēmumu (protokols Nr. 4, 4.§) „Par projekta 
„Rēzeknes novada speciālās izglītības iestāžu infrastruktūras uzlabošana” iesniegšanu”, 
Izglītības un Zinātnes ministrijas 2009.gada 26.oktobra lēmumu Nr.10-061.4./144-ERAF un 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, ar 15 
balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - 
nav, atturas – nav, n o l e m j:  
 
 precizēt Izglītības un zinātnes ministrijas projektu konkursā 3.DPP 3.1.3.3.1., 
apakšaktivitātē „Speciālās izglītības iestāžu infrastruktūras un aprīkojuma uzlabošana” 
apstiprināto projektu “Rēzeknes novada speciālās izglītības iestāžu infrastruktūras uzlabošana”, 
ar projekta realizācijas periodu no 2010.gada 1.janvāra līdz 2010.gada 31.decembrim, garantējot 
2010.gadā projekta līdzfinansējumu 6 % apmērā jeb 17 711 LVL no projekta kopējā budžeta 
295 170 LVL, un projekta priekšfinansējumu 295 170 LVL apmērā.  

 
7. § 

Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu projektam „Centrālo 
ūdenssaimniecības tīklu ier īkošana apdzīvotā vietā - Zamostje” un par saistībām 

ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j:  
 

1. Apstiprināt pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmuma” 
aktualizēto un 2009.gada novembrī iesniegto tehniski ekonomisko pamatojumu 
projektam „ Centrālo ūdenssaimniecības tīklu ierīkošana apdzīvotā vietā - Zamostje”.  
 

2. Apstiprināt šādu investīciju projekta finanšu plānu:  
 

Rādītāji LVL 
Finansējums, kopā 393 250,00 
t.sk.  
Attiecināmām izmaksām 

 
325 000,00 

Projekta iesniedzēja budžets/kredīts 48 750,00 
   Pašvaldības budžets 0,00 



   ERAF finansējums 276 250,00 
Neattiecināmām izmaksām (PVN) 68 250,00 

3. Apstiprināt šādus investīciju projekta pasākumus (komponentes): 

Pasākums Pasākuma mērķis Veicamie uzdevumi Raksturojums 
U1 Nodrošināt 

ūdenssaimniecības 
pakalpojumu, kas atbilst 
normatīvajos aktos  
norādītajiem 
ūdenssaimniecības 
pakalpojuma kvalitātes 
rādītājiem, pieejamību. 

1.Jaunu ūdensvada tīklu 
izbūve 1700 m garumā. 

PE caurule 160x9,5-
1700 m 
Zemes darbu veikšana 
neasfaltētā teritorijā. 
Ceļa seguma 
atjaunošana un 
teritorijas 
labiekārtošana. 

2.Esošo pieslēgumu 
atjaunošana un jaunu 
pieslēgumu izveidošana- 60 
gab. 

PE caurule  32x3,4 
Servisa krāns DN 32 PN 
16 
Kape peldošā LPG100 

K1 Nodrošināt 
ūdenssaimniecības 
pakalpojumu, kas atbilst 
normatīvajos aktos  
norādītajiem 
ūdenssaimniecības 
pakalpojuma kvalitātes 
rādītājiem, pieejamību. 

1.Jaunu kanalizācijas  tīklu 
izbūve 1600 m garumā. 

Caurule KG200 1600m 
Betona grodi  ar čuguna 
vākiem 49 kompl. 
Zemes darbu veikšana 
neasfaltētā teritorijā. 
Ceļa seguma 
atjaunošana un 
teritorijas 
labiekārtošana. 
 

2. Jaunu pieslēgumu 
izveidošana- 60 gab. 

Pieslēgumu akas DN 400 
ar ķeta vākiem 
KG caurule 160-480m 

K2 Nodrošināt 
ūdenssaimniecības 
pakalpojumu, kas atbilst 
normatīvajos aktos  
norādītajiem 
ūdenssaimniecības 
pakalpojuma kvalitātes 
rādītājiem, pieejamību. 

1.2 kanalizācijas 
pārsūknēšanas staciju 
izbūve. 

Kanalizācijas sūknētavu 
izbūve 
Kanalizācijas sūkņi-4 
kompl. (arī rezervei) 
Elektropiesaistes un 
automātikas ierīkošana 
Ārējā elektropieslēguma 
izbūve. 

 
4. Gatavot iesniegumu ERAF līdzfinansējuma saņemšanai LVL 276 250,00 (divi simti 

septiņdesmit seši tūkstoši divi simti piecdesmit lati 00 santīmi). Gatavojot iesniegumu 
vadīties no Ministru kabineta 2007.gada 26.jūnija noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā 
paredzami valsts budžeta līdzekļi Eiropas Savienības fonda līdzfinansēto projektu 
īstenošanai, kā arī maksājumu veikšanas un izdevumu deklarācijas sagatavošanas 
kārtība” 24.punkta nosacījumiem un ievērojot aktualizētā tehniski ekonomiskā 
pamatojuma atrunātos pieņēmumus.  

5. Realizēt tehniski ekonomiskajā pamatojumā izstrādāto tarifu politiku, apstiprinot plānotos 
ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifus.  

6. PVN nodokļa izmaksas finansēt, izmantojot likumu Par PVN nodokli normu par 
priekšnodokļa atskaitīšanu. 



7. Organizēt investīciju projekta sagatavošanu un realizāciju, nodrošināt projektam 
nepieciešamās informācijas sniegšanu un cilvēkresursus atbilstoši prasībām, kas tiek 
izvirzītas ERAF finansējuma saņēmējam. 

 
8. § 

Par galvojumu ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta „Centr ālo 
ūdenssaimniecības tīklu ier īkošana apdzīvotā vietā – Zamostje” īstenošanai 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 
 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j:  

 
 no ERAF līdzekļiem līdzfinansētā pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu komunālās 
saimniecības uzņēmuma” iesniegtā projekta „ Centrālo ūdenssaimniecības tīklu ierīkošana 
apdzīvotā vietā - Zamostje” īstenošanas nodrošināšanai, galvot pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu 
komunālās saimniecības uzņēmuma” finansējumu LVL 48 750,00 (četrdesmit astoņi tūkstoši 
septiņi simti piecdesmit lati 00 santīmi) apmērā.  
 

9. § 
Par projekta „Centr ālo ūdenssaimniecības tīklu ier īkošana apdzīvotā vietā – Zamostje” 

iesnieguma, tajā ietverto darbu un finansējuma apjoma saskaņošanu  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j:  
 

 akceptēt pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmuma” ERAF 
līdzfinansējuma saņemšanai sagatavoto projekta iesniegumu, kas sagatavots atbilstoši Ministru 
kabineta 2007.gada 26.jūnija noteikumiem Nr.418 „Kārtība, kādā paredzami valsts budžeta 
līdzekļi Eiropas Savienības fonda līdzfinansēto projektu īstenošanai, kā arī maksājumu veikšanas 
un izdevumu deklarācijas sagatavošanas kārtība”, tajā ietvertos darbu un finansējumu apjomus, 
atbilstoši iesniegumā iekļautajam finansējuma plānam (plāns pielikumā) un projekta budžeta 
kopsavilkumam (pielikumā). 
 

10. § 
Kārt ība, kādā sadalīt dotāciju pašvaldības izglītības iestāžu piecgadīgo un sešgadīgo 

bērnu apmācībā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2009.gada septembra līdz decembrim 

(Ziņo: J.Gailums) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, 
Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 



Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav,                n o 
l e m j: 

 
1. Saskaņā ar veiktajiem maksājumiem periodā no 2009.gada 1.septembra līdz 2009.gada 

30.oktobrim par 5 - 6 gadīgo bērnu apmācību, kompensēt izdevumus, kuri tika 
izmantoti pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 
iemaksām. Līdzekļus ieskaitīt attiecīgajos pagastu pārvalžu kontos, no kuriem līdzekļi 
tika ieskaitīti novada pašvaldības kontā. 

2. No 2009.gada 1.novembra 5 – 6 gadīgo bērnu apmācībā nodarbināto pedagogu darba 
samaksu veikt atbilstoši tarifikācijai. 

3. Atlikušos līdzekļus sadalīt proporcionāli 5 – 6 gadīgo bērnu grupu skaitam. 
 

 
11. § 

Par pedagogu likmju skaita un bērnu grupu veidošanas kritēriju noteikšanu pašvaldības 
vispārējās izglītības iestādēs 

(Ziņo: J.Gailums, Debatēs piedalās: M.Švarcs, V.Deksnis) 
 

Deputāts V.Deksnis sniedz informāciju par to, ka vispārējās izglītības iestādes var 
komplektēt dažāda vecuma bērnu grupas. 

Domes priekšsēdētājs M.Švarcs ierosina papildināt lēmuma projektu ar papildus punktu 
par bērnu grupu komplektāciju, paredzot pedagogu likmju skaita un bērnu grupu veidošanas 
kritērijus atbilstoši lēmuma projekta 1.punktam. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, 
Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav,                n o 
l e m j: 

 
Ar 2010.gada 1.janvāri noteikt pedagogu likmju skaita un bērnu grupu veidošanas kritērijus 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs: 
 
1. Bērniem vecuma līdz 4 gadiem (ieskaitot) : 
 
Bērnu skaits Grupu skaits Likmju skaits 
 8 - 18 1 1,5 
19 - 36 2 3 
37 - 54 3 4,5 
55 - 72 4 6 
73 - 90 5 7,5 
 
* Ja vidējais bērnu skaits kādā no grupām ir 17 un vairāk, apmaksāt papildus 0,5 pedagoga 

likmes uz kopīgo bērnu skaitu. 
 
2. Piecgadīgajiem un sešgadīgajiem bērniem : 
 
 Bērnu skaits grupās 

5-gadīgie 6-gadīgie 5-6 gadīgie apvienotā 
grupā 

8-24 8-24 8-16 17-24 
Pedagoģisko likmju skaits 1 1 1 1 
Pedagoģisko likmju skaits    0,5 



grupas dalīšanai 
atsevišķām nodarbībām 
kopā 1 1 1 1,5 
 
3. Vispārējās izglītības iestādes var komplektēt grupas bērniem vecumā līdz 6 gadiem. Pedagogu 

likmju skaita un bērnu grupu veidošanas kritērijus šādām grupām nosaka atbilstoši 
1.punktam. 

 
4. Visiem pirmsskolas vecuma bērniem: 

Mūzikas skolotājs – 0,15 likmes uz 1 grupu; 
Logopēds – 1likme uz 200 bērniem. 

 
12. § 

Par pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju darba samaksu 
(Ziņo: J.Gailums) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, 
Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav,                n o 
l e m j: 

 
Ar 2010.gada 1.janvāri noteikt sekojošas pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju darba algas 

likmes: 
 
Bērnu skaits iestādē Amata algas likme LVL 
71 un vairāk 447 
70 - 31 402 
30 - 21 358 
Līdz 20 358 * 
 
*  Vadītājai papildus darba pienākumos tiek iekļauts darbs grupā 2,5 astronomiskās stundas 
dienā. 
 

Pirmsskolas izglītības iestādes ar diennakts grupas režīmu vadītājai amata algas aprēķinam 
pielieto koeficientu 1,1. 
 

13. § 
Par Rēzeknes novada Veco ļaužu pansionāta nolikuma apstiprināšanu  

(Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes 
novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada pašvaldība 
nolikums” 7.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās 
komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, ar 15 
balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - 
nav, atturas – nav, n o l e m j:  

 
apstiprināt Rēzeknes novada Veco ļaužu pansionāta nolikumu (nolikums pievienots). 

 



 
 
 
 

14. § 
Par kustamās mantas – automašīnas VAZ 21213 atsavināšanu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro daļu, 9.panta trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu un Vērēmu pagasta pārvaldes 
ierosinājumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, 
Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – 

automašīnu VAZ 21213, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošanu izsolē; 
2. Noteikt automašīnas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – Ls 900,00 (deviņi simti lati); 
3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Vladimirs Bistrovs  – Vērēmu pagasta pārvaldes vadītājs; 
Komisijas locekļi: Jānis Inkins - Vērēmu pagasta pārvaldes  galvenais grāmatvedis; 

                                            Pēteris Grigorjevs - Vērēmu pagasta pārvaldes komunālās 
saimniecības vadītājs. 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 
5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē.  
 

15. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības  

uz nekustamo īpašumu „Lāčpurn īši”, Nautr ēnu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Jelenas Rombahas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 
 pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
„L āčpurn īši”, Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 
16. § 

Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības  
uz nekustamo īpašumu „Ceļmalas-4”, Ozolmuižas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

 Izskatījusi Andra Mežinieka iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 



Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 
 pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
„Ceļmalas-4”, Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 
17. § 

Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības  
uz nekustamo īpašumu „Rozītes”, Gaigalavas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

 Izskatījusi Andreja Garjāna iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 
 pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
„Rozītes”, Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

18. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības  

uz nekustamo īpašumu „Pļavnieki 2”, Griškānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Eduarda Purviņa iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 
 pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
„P ļavnieki 2”, Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 
19. § 

Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības  
uz nekustamo īpašumu „Pļavnieki 4”, Griškānu pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

 Izskatījusi Ludmilas Purviņas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 
 pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
„P ļavnieki 4”, Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

20. § 



Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības  
uz nekustamo īpašumu „Pīlādži-2”, Ilzeskalna pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

 Izskatījusi Jelenas Rombahas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 
 pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
„P īlādži-2” , Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 
21. § 

Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības  
uz nekustamo īpašumu „Magoņi 1”, Ilzeskalna pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

 Izskatījusi Pāvela Rombaha iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 
 pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
„Magoņi 1” , Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 
22. § 

Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības  
uz nekustamo īpašumu „Zinas”, Ilzeskalna pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

 Izskatījusi Zinaīdas Grahoļskas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 
 pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
„Zinas” , Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 
 

23. § 



Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības  
uz nekustamo īpašumu „Rudzupuķes”, Rikavas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

 Izskatījusi Minadoras Kohas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 
 pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
„Rudzupuķes”, Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

24. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības  

uz nekustamo īpašumu „Birztali ņa”, Kantinieku  pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Valda Teilāna iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 
 pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
„Birztali ņa” , Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 
25. § 

Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības  
uz nekustamo īpašumu „Skujevka”, Nautrēnu pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

 Izskatījusi Voldemāra Namsona iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 
 pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
„Skujevka” , Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 
 
 
 
 
 
 

26. § 



Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības  
uz nekustamo īpašumu „Jelagina mežs”, Sakstagala pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

 Izskatījusi Ivara Korsaka iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 
 pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
„Jelagina mežs”, Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 
 

27. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības  

uz nekustamo īpašumu „Dzirkstele 229”, Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Jevģēnijas Puzirjovas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 
 pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
„Dzirkstele 229”, Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 
28. § 

Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības  
uz nekustamo īpašumu „Silmala”, Silmalas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

 Izskatījusi Jevģēnijas Puzirjovas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 
 pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
„Silmala” , Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 
 
 
 
 
 
 
 



29. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības  

uz nekustamo īpašumu „Zači”, Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Valda Kotāna iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 
 pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
„Za či” , Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 
30. § 

Par samaksas samazināšanu Vladimiram Vasiļjevam par īpašumā piešķirto zemi 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Vladimira Vasiļjeva iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā 
piešķirto zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 
 pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Vladimiram Vasi ļjevam par īpašumā 
piešķirto zemi (lēmums pievienots). 

 
31. § 

Par samaksas samazināšanu Allai Pukinskai par īpašumā piešķirto zemi 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Allas Pukinskas iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto 
zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 
 pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Allai Pukinskai par īpašumā piešķirto 
zemi (lēmums pievienots). 

 
32. § 

Par nosaukuma “Rododendri” apstiprināšanu un adreses piešķiršanu zemes vienībai 
Sakstagala pagastā  

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

 Izskatījusi Emeritas Timofejevas iesniegumu par nosaukuma “Rododendri” 
apstiprināšanu un adreses piešķiršanu zemes vienībai Sakstagala pagastā, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās 



pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 
 pieņemt lēmumu par nosaukuma “Rododendri”  apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 
zemes vienībai Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 
33. § 

Par nosaukuma “Stari” apstiprin āšanu Kiras Nesterovas nekustamajam īpašumam 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
 Izskatījusi Kiras Nesterovas iesniegumu par nosaukuma “Stari” apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2009.gada 
12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs 
Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav,                
n o l e m j: 
 
 pieņemt lēmumu par nosaukuma “Stari”  apstiprināšanu Kiras Nesterovas nekustamajam 
īpašumam (lēmums pievienots). 
 

34. § 
Par nosaukuma “Borisovka” apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

 ar kadastra Nr.7844 002 0191 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
 Izskatījusi Jeļenas Čerņavkas iesniegumu par nosaukuma “Borisovka” apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7844 002 0191, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās 
pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 
 pieņemt lēmumu par nosaukuma “Borisovka”  apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
ar kadastra Nr. 7844 002 0191 (lēmums pievienots). 
 

35. § 
Par Ilmāra Potjomkina nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7846 009 0110  

zemes vienības platības precizēšanu 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
 Izskatījusi Ilmāra Potjomkina iesniegto iesniegumu par nekustamā īpašuma ar kadastra 
Nr.7846 009 0110 zemes vienības platības precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par 
(Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 



Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 
 
 pieņemt lēmumu par Ilm āra Potjomkina nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7846 009 
0110 zemes vienības platības precizēšanu (lēmums pievienots). 

 
36. § 

Par Kiras Nesterovas nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7852 002 0017  
zemes vienības platības precizēšanu 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

 Izskatījusi Kiras Nesterovas iesniegto iesniegumu par nekustamā īpašuma ar kadastra 
apzīmējumu 7852 002 0017 zemes vienības platības precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par 
(Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 
 
 pieņemt lēmumu par Kiras Nesterovas nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 
7852 002 0017 zemes vienības platības precizēšanu (lēmums pievienots). 
 

37. § 
Par lietošanas mērķa noteikšanu nekustamam īpašumam “Mežvidu mājas” 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

 Izskatījusi Arvīda Uščas iesniegto iesniegumu par lietošanas mērķa noteikšanu 
nekustamam īpašumam “Mežvidu mājas”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2009.gada 
12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs 
Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l 
e m j: 
 
 pieņemt lēmumu par lietošanas mērķa noteikšanu nekustamajam īpašumam „Mežvidu 
mājas”  (lēmums pievienots). 
 

38. § 
Par Jāņa Švekera nomā esošā zemes gabala platības noteikšanu  

ēku un būvju uztur ēšanai 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
 Izskatījusi Jāņa Švekera iesniegumu par nomā esošā zemes gabala platības noteikšanu 
ēku un būvju uzturēšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 



 
 pieņemt lēmumu par Jāņa Švekera nomā esošā zemes gabala platības noteikšanu ēku un 
būvju uzturēšanai (lēmums pievienots). 

 
39. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Nellijas Voronovas īpašumam “Straujas” 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
 Izskatījusi Nellijas Voronovas iesniegumu par zemes ierīcības projekta izstrādi 
nekustamajam īpašumam “Straujas”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2009.gada 
12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs 
Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l 
e m j: 
 
 pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādi Nellijas Voronovas īpašumam 
“Straujas” (lēmums pievienots). 
 

40. § 
Par Marijas Caunes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

 Izskatījusi Marijas Caunes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 
 pieņemt lēmumu par Marijas Caunes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu (lēmums 
pievienots). 

 
41. § 

Par smilts-grants atradnes „Sakārņi” izstr ādes atļaujas izsniegšanu SIA “JURMIKS” 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
 Izskatījusi SIA “JURMIKS” iesniegumu par pašvaldības atļaujas smilts-grants atradnes 
“Sakārņi” izstrādes izsniegšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 
 pieņemt lēmumu par smilts-grants atradnes „Sakārņi” izstrādes atļaujas izsniegšanu SIA 
“JURMIKS”  (lēmums pievienots). 
 
 
 



42. § 
Par finansiālo atbalstu biedrībai “SEDNA”  

(Ziņo: J.Gailums) 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, 
Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j:  

 
sniegt finansiālu atbalstu biedrībai „SEDNA” , reģistrācijas Nr.40008083509, juridiskā 

adrese: Piemiņas ielā 6, Audriņu pagasts, Rēzeknes novads, piešķirot Ls 400,00 (četri simti lati) 
sportista Nikolaja Pušņakova un trenera – sekundanta Vladimira Jeršova dalībai Pasaules 
čempionātā kikboksā „World Championships 2009”, Itālij ā, Lignano Sabbiadoro pilsētā.  

 
43. § 

Par finansiālo atbalstu Rēzeknes Latgaliešu kultūras biedrībai  
(Ziņo: J.Gailums) 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2009.gada 12.novembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, 
Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j:  

 
sniegt finansiālu atbalstu Rēzeknes Latgaliešu kultūras biedrībai, reģistrācijas 

Nr.40008005063, juridiskā adrese: Atbrīvošanas aleja 174, Rēzekne, piešķirot Ls 285,00 (divi 
simti astoņdesmit pieci lati) Rēzeknes Latgaliešu kultūras biedrības un Rēzeknes – Aglonas 
diacēzes laikraksta „Gaismas taka” 2009.gada decembra numura izdošanai.  

 
44.§ 

Par papildinājumiem Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu sarakstā  
(Ziņo: J.Troška) 

 
 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 
Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j:  
 
  izdarīt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības administrācija amatu sarakstā, kas 
apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.septembra lēmumu „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības administrācijas amatu saraksta apstiprināšanu, administrācijas darbinieku amatalgām 
un Darba samaksas nolikumu” (protokols Nr.10, 7.§)  

- no 2009.gada 1.decembra iekļaut amatu saraksta sadaļā “Att īstības plānošanas nodaļa” 
amatu - galvenais speciālists zemes ierīcības un vides aizsardzības jautājumos – 1 vienība, 
nosakot darba samaksas apmēru saskaņā ar Darba samaksas nolikumu. 

 
 
 
 



45.§ 
Par nosaukumu “Rogovkas skvērs” un „Halle” apstiprin āšanu un nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu pašvaldībai piekrītošajām zemes vienībām 

Nautrēnu pagastā 
           (Ziņo: E.Pizāne) 

 
 Izskatījusi Nautrēnu pagasta pārvalde iesniegumu par nosaukumu “Rogovkas skvērs” un 
„Halle” apstiprināšanu un lietošanas mērķa noteikšanu pašvaldībai piekrītošajām zemes 
vienībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 
 pieņemt lēmumu par nosaukumu “Rogovkas skvērs”  un „Halle”  apstiprināšanu un 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu pašvaldībai piekrītošajām zemes vienībām 
Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 
46.§ 

Par Čornajas pagasta padomes 2007.gada 24.oktobra lēmuma  „Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu” atcelšanu un zemes nomas līguma izbeigšanu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Marinas Abajevas un Pētera Abajeva iesniegumu par Čornajas pagasta padomes 
2007.gada 24.oktobra lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” atcelšanu un zemes 
nomas līguma izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2009.gada 
12.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sergejs 
Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav,                
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Čornajas pagasta padomes 2007.gada 24.oktobra lēmuma  „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu”  atcelšanu un zemes nomas līguma izbeigšanu (lēmums 
pievienots). 

 
Sēde slēgta 14.00 
 
                                        
Sēdes vadītājs        M.Švarcs 
 
Protokoliste        I.Turka 

 
 


